ELÁSTICO, CLIP NASAL, CAIXA COM 50 
UNIDADES. 

MARCA: NACIONAL DESCARTAVEIS 
PROCEDÊNICA NACIONAL  
FABRICAÇÃO PRÓPRIA  
R.M.S. 81931320001 
MODELO: TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO   
EM TNT COM CLIP NASAL 

R$ 8,00 

R$ 62.768,00 

Valor Total do item/lote...............:R$ 62.768,00 (sessenta e dois mil e setecentos e sessenta e oito reais)  
ITEM/
LOTE 

QTD UND DESCRIÇÃO VALOR 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

20 

1.464 

Cx com 
50 Unid.   

MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA 
CAMADA, TNT, EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM 
BACTERIANA IGUAL OU SUPERIOR A 95%, COM 
ELÁSTICO, CLIP NASAL, CAIXA COM 50 
UNIDADES. 

MARCA: NACIONAL DESCARTAVEIS 
PROCEDÊNICA NACIONAL  
FABRICAÇÃO PRÓPRIA  
R.M.S. 81931320001 
MODELO: TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO   
EM TNT COM CLIP NASAL 

R$ 8,00 

R$ 11.712,00 

Valor Total do item/lote...............:R$ 11.712,00 (onze mil e setecentos e doze reais)  

Valor total da Proposta: R$ 74.480,00 (setenta e quatro mil e quatrocentos e oitenta 
reais) 

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA 

3. Validade da Proposta 
- 90 (noventa) dias a contar da data de sua apresentação. 
4. Condições de entrega 
- CIF. 
5. Prazo de entrega 
-  40 (quarenta) dias corridos contados a partir do recebimento da ordem de fornecimento / Nota de